



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MUNKERISHAVE A/S**

**C/O EVA IRENE HOLM WENNERWALD, FORHÅBNINGSHOLMS ALLE 19 2. TV., 1904 FREDERIKSBERG  
C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2021

---

Iben Lindhardt Olsson

**CVR-NR. 19 76 34 39**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Munkerishave A/S c/o Eva Irene Holm Wennerwald Forhåbningsholms Alle 19 2. tv. 1904 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 19 76 34 39 Stiftet: 24. oktober 1996 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Iben Lindhardt Olsson, formand Eva Irene Holm Wennerwald Bjørn Wennerwald
<b>Direktion</b>	Eva Irene Holm Wennerwald
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på tkr. 6.390.

Selskabet har haft en tilfredsstillende indtjening i 2020.

Datterselskabet har realiseret et resultat efter skat på tkr. 5.869.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter statusdagen.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER ....</b>		<b>5.868.575</b>	<b>6.509.687</b>
Eksterne omkostninger.....		-30.589	-25.251
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>5.837.986</b>	<b>6.484.436</b>
Personaleomkostninger.....	1	-303.286	-205.687
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>5.534.700</b>	<b>6.278.749</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	1.103.855	2.023.898
Andre finansielle omkostninger.....		-125.013	-132.978
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>6.513.542</b>	<b>8.169.669</b>
Skat af årets resultat.....	3	-123.345	-277.284
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>6.390.197</b>	<b>7.892.385</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.868.576	6.509.687
Overført resultat.....		521.621	382.698
<b>I ALT.....</b>		<b>6.390.197</b>	<b>7.892.385</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i datter-virksomheder.....		36.347.669	31.479.095
Andre værdipapirer.....		12.210.557	12.868.295
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>48.558.226</b>	<b>44.347.390</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>48.558.226</b>	<b>44.347.390</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		916.080	566.570
Andre tilgodehavender.....		93.680	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		189.706	74.432
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		775.039	696.732
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.974.505</b>	<b>1.337.734</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>39.631</b>	<b>19.049</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.014.136</b>	<b>1.356.783</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>50.572.362</b>	<b>45.704.173</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		27.801.730	22.933.154
Overført overskud.....		15.923.170	15.401.549
Forslag til udbytte.....		1.000.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>45.224.900</b>	<b>39.834.703</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		18.900	0
Selskabsskat.....		0	352.536
Anden gæld.....		5.328.562	5.516.934
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.347.462</b>	<b>5.869.470</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.347.462</b>	<b>5.869.470</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>50.572.362</b>	<b>45.704.173</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	22.933.154	15.401.549	1.000.000	39.834.703
Forslag til resultatdisponering.....		4.868.576	521.621	1.000.000	6.390.197
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>27.801.730</b>	<b>15.923.170</b>	<b>1.000.000</b>	<b>45.224.900</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	300.154	202.415	
Pensioner.....	2.178	2.178	
Andre omkostninger til social sikring.....	954	1.094	
	<b>303.286</b>	<b>205.687</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.103.855	2.023.898	
	<b>1.103.855</b>	<b>2.023.898</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	145.573	277.284	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-22.228	0	
	<b>123.345</b>	<b>277.284</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2020.....	8.545.940	11.235.422	
Tilgang.....	0	148.821	
Afgang.....	0	-1.573.606	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>8.545.940</b>	<b>9.810.637</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	22.933.155	1.632.873	
Udloddet resultat.....	-1.000.000	0	
Årets værdireguleringer.....	5.868.574	767.047	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>	<b>27.801.729</b>	<b>2.399.920</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>36.347.669</b>	<b>12.210.557</b>	
Under finansielle anlægsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Børsnoteret Aktier	Børsnoteret Investerings- beviser	
Dagsværdi 31. december 2020.....	10.079.162	2.131.395	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	657.311	-256.790	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**  
Ingen.**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.**6**
